SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 4 – THÁNG 8 – NĂM HỌC 2023-2024

             (Từ ngày 28/8/2023  đến ngày 03/09/2023)

Thứ Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Phân công thực hiện

2 28/8/2023 - Sáng, 7h30

- Sáng, từ

7h30

- Giao ban trực tuyến với Sở GDĐT.

- Học sinh tựu trường (thực hiện theo Thông báo số 04/TB-

THPTC ngày 19/8/2023).

- Phòng họp trực

tuyến của trường.

- Sân trường, các

lớp học.

- Đc Định-PHT

- HT, PHT, Ban nền nếp,

Trưởng Ban lao động,

GVCN.

- Chiều, từ

14h00

- Triển khai Chương trình GDPT 2018, chương trình

chuyên, giới thiệu về nhà trường, các câu lạc bộ trong nhà

trường đến học sinh lớp 10.

- Hội trường. - Theo Thông báo số 04/TB-

THPTC ngày 19/8/2023.

3 29/8/2023  Sáng, 7h30

- Họp toàn thể CBGV, NV: Triển khai nhiệm vụ năm học

mới.

- Hội trường

- Toàn thể CB, GV, NV

Chiều,14h00

- Sinh hoạt tổ chuyên môn rà soát nội dung, kế hoạch dạy

học, nội dung bồi dưỡng học sinh giỏi quốc gia.

- Tại các phòng học - Các tổ chuyên môn

4 30/8/2023 Sáng, 7h30 Họp triển khai dạy Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp

lớp 10, lớp 11

Phòng Hội đồng - HT, các PHT, Đoàn TNCS

HCM, GVCN lớp 10, lớp 11.

5 31/8/2023

6 01/9/2023  NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH

7 02/9/2023  NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH

CN 03/9/2023  NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH

*  Đoàn TN CSHCM:  - Tiếp tục nhận SGK, vở,… và tổng hợp báo cáo.

   - Tập luyện văn nghệ chuẩn bị cho ngày Khai giảng.
*  Ban Lao động: Phối hợp với GVCN tổ chức vệ sinh trường, lớp học.

  Kon Tum, ngày 26 tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng (thực hiện);
- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG